www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

120 Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 10 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXVI

ld:0047F22D99193155

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO
Praça da Matriz, 220 - Centro - CEP 64.250-000
CNPJ: 35.146.331/0001-19

PORTARIA N" 01/2025. Domingos Mourão (PI), 02 de janeiro de 2025.

A Exmo. Sr. Presidente da Cllmara Municipal de Domingos Mourão - PI, FRANCISCO

FERNANDES GOMES FERREIRA, no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o Senhor FRANCISCO FERNANDES GOMES FERREIRA

.1ÚNIOR, documento de identificação nº2.451.965 SSP-PI, CPF nº 005.689.383-30, para exercer as

funções de Secretário de Finanças da Câmara Municipal de Domingos Mourão, Estado do Piauí.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOMINGOS

MOURÃO, ESTADO DO PIAUÍ, EM 02 DE JANEIRO DE 2025.

~-k- /0 jfu'
FRANCIS~ ~FERREIRA

Presidente da Cllmara Municipal

ld:13B5BEC2B6A53158

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO
Praça da Matriz, 220 - Centro - CEP 64.250-000
CNPJ : 35.146.331/0001-19

PORTARIA Nº 02/2025. Domingos Mourão (PI), 02 de janeiro de 2025.

A Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal de Domingos Mourão - PI, FRANCISCO

FERNANDES GOMES FERREIRA, no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. lº - NOMEAR a Senhora JOCASTA BARBOSA DOS SANTOS, documento de

identificação nº 2.452.167/SSP-PI, CPF nº 044.787.653-83, para exercer as funções de Secretária da

Câmara Municipal de Domingos Mourão, Estado do Piaui.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 3' - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOMINGOS

MOURÃO, ESTADO DO PIAUÍ, EM 02 DE JANEIRO DE 2025.

Presidente da Câmara Municipal

ld: 1252794A591B3159

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO
Praça da Matriz, 220 - Centro - CEP 64.250-000
CNPJ: 35.146 .331/0001-19

PORTARIA Nº 03/2025. Domingos Mourão (PI), 02 de janeiro de 2025.

A Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal de Domingos Mourão - PI, FRANCISCO

FERNANDES GOMES FERREIRA, no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Senhora JAMILA MA YRA FERREIRA CORREIA, documento

de identificação nº 3.008.008/SSP-PI, CPF nº 060.161."293-05, para exercer as funções de assistente de

gabinete da Câmara Municipal de Domingos Mourão, Estado do Piauí.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOMINGOS

MOURÃO, ESTADO DO PIAUÍ, EM 02 DE JANEIRO DE 2025.

~~~~
Presidente da Câmara Municipal

ld:030E7D1E542D315B

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO
Praça da Matriz, 220 - Centro - CEP 64.250-000
CNPJ: 35.146.331/0001-19

PORTARlA N" 04/2025. Domingos Mourão (PI), 02 de janeiro de 2025.

A E,ana Sra. Presidente da Câmara Municipal de Domingos Mourão - PI, FRANCISCO

FERNANDES GOMES FERREIRA, no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o Senhor RODRIGO BENíCIO SILVA, documento de

identificação nº 3.175.680/SSP-PI, CPF nº 052.039.803-30, para exercer as funções de Controlador da

Câmara Municipal de Domingos Mourão, Estado do Piauí.

Art. 2' - Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 3' - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOMINGOS

MOURÃO, ESTADO DO PIAUÍ, EM 02 DE JANEIRO DE 2025.

Presidente da Câmara Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org